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   Esmaspäev, 06. detsember 2021                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Tallinna Jaani kiriku õpetaja EVE KRUUS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERi jutluse – LÕHKI KÄRISTATUD TAEVAS, loeb kuulajatele EENOK HAAMER;10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme advendiaja hümni „IMMANUEL“ Türi Misjonikeskuse muusikute esituses
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANNELY RAUKAS; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JOSTEIN GAARDER'i jutustust "SALADUSLIK JÕULUKALENDER" loeb AINO NAVA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: VAATA, KES VALITSEB? (Hs 1:5-14:26-28). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Saade on pühendatud LIIS BORISSENKO’le, kes sai nädalavahetusel 50-aastaseks. Teda küsitleb RAIT TÕNNORI
   
                Kell 14            EESTI LUTERLIK TUND: KLPR-10. Saate Kiriku Laulu ja Palveraamatu 10ndal sünnipäeval pani kokku ENE PILLIROOG ja see oli esmakordselt eetris Klassikaraadios 4.novembril 2001
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16-18            Kordame laupäeval eetris olnud saadet ADVENDISOOV. Pereraadio Tartu stuudios on RAUNO VERI JA KAILI TŠERNOV. Et tegemist on laupäevase otsesaate salvestisega, siis täna saatesse helistada ei saa
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: JOSTEIN GAARDER'i jutustust "SALADUSLIK JÕULUKALENDER" loeb AINO NAVA
   
                Kell 19            ELEKTRIKARJANE: KAS JUMAL VAJAB ROBOTEID?  Saate autor on preester REIN ÕUNAPUU
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: KOOS ja KAHEKESI. Nõustajatest abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP jätkavad paarisuhte teemalist saatesarja
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor JOOSEP TAMMO jutlust – VAADAKE ETTE, VALVAKE!
   
                Kell 22            LINNULENNUL: Oma online muusika kogumikku AASTAAJAD, 4. osa – TALV, tutvustab TIMO LIGE. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            ELUPUU: ÜHE PÜHAKOJA LUGU. Kuressaare vanima kiriku, Laurentiuse kiriku, taaspühitsemisest möödus 29. novembril 185 aastat. Kolmandat korda üles ehitatud pühakojast ja saare varasemast kirikuelust laiemalt, räägib ajaloolane BRUNO PAO. Saatejuht on ANTI TOPLAAN
   
                Kell 1 öösel            KÜLALISESTUUDIO: USK ja USALDUS.  Stuudios on keeleteadlane MART RANNUT ja temaga vestleb saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
          Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaanei     kl 6.45
Piiblivõti    
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